ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

КРИВОШЕИНСКИЙ  РАЙОН

СОВЕТ  ВОЛОДИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

26.12.2024                                                                                                                  № 95

29-е собрание V созыва

О внесении изменения в решение Совета Володинского

сельского поселения от 23.05.2013г. №32 «О размере и

порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах

местного самоуправления Володинского сельского поселения»

Руководствуясь статьей 11 Закона Томской области от 11.09.2007 N 198-ОЗ «О муниципальной службе в Томской области»,
РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета Володинского сельского поселения от 23.05.2013г. №32 «О размере и порядке оплаты труда муниципальных служа​щих в органах местного самоуправления Володинского сельского поселения» (в редакции решений Совета Володинского сельского поселения от 27.06.2013 №44, от 26.12.2014 №108, от 31.07.2015 №132, от 30.03.2018 №26, от 14.11.2019 №93, от 28.07.2022 № 204, от 23.12.2022 № 21, от 28.09.2023 №41, от 25.12.2023 № 56)  (далее – решение) следующее изменение:

приложение № 2 к решению изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
 2. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене Володинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Володинского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2025 года, но не ранее дня его официального опубликования.

Председатель Совета
Володинского сельского поселения                                                        В.И. Мовкаленко

Глава Володинского сельского поселения                                             Р.П. Петрова

Приложение

к решению Совета Володинского

сельского поселения  от 26.12.2024 № 95
Приложение № 2

к Решению Совета Володинского сельского поселения
от  23.05.2013  № 32

РАЗМЕРЫ ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ

И ЕЖЕМЕСЯЧНОГО ДЕНЕЖНОГО ПООЩРЕНИЯ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В ОРГАНАХ МЕСТНОГО

САМОУПРАВЛЕНИЯ ВОЛОДИНСКОГО сельского поселения

Таблица 1.

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает руководство подчиненными, в Администрации Володинского сельского поселения как юридическом лице

	NN
	Наименование должности муниципальной службы
	Группа должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должно-стных

окладов)

	11
	2
	3
	4
	5

	11
	Глава администрации муниципального образования,  назначенный по контракту
	Старшая
	7010
	2,3

	22
	Первый  заместитель   главы         муниципального образования   (срочный      трудовой      договор)
	Старшая
	6510
	2,1

	33
	Первый    заместитель   главы   администрации муниципального образования  (срочный трудовой      договор)
	Старшая
	6510
	2,1

	44
	Заместитель   главы  муниципального образования   (срочный      трудовой      договор)
	Старшая
	6245
	2,1

	55
	Заместитель    главы  администрации муниципального образования   (срочный  трудовой  договор)
	Старшая
	6245
	2,1

	66
	Управляющий   делами   (срочный      трудовой      договор)
	Старшая
	5980
	2,1

	77
	Руководитель отдела в  составе       администрации муниципального образования
	Старшая
	5980
	2,1

	88
	Заместитель  руководителя  отдела в      составе       администрации муниципального образования
	Старшая
	5315
	2,1

	Таблица 2.

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым предполагает

руководство подчиненными, в отделе,  входящем в структуру Администрации Володинского сельского поселения и обладающем правами юридического лица

	NN
	Наименование должности муниципальной службы
	Группа должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должно-стных

окладов)

	11
	Руководитель  отдела в структуре  администрации муниципального образования
	Старшая
	5980
	2,1

	22
	Заместитель руководителя  отдела в структуре     администрации муниципального образования
	Старшая
	5315
	2,1

	Таблица 3.

	Должности муниципальной службы, служебная функция по которым

не предполагает  руководства подчиненными в органах местного  самоуправления Володинского сельского поселения, обладающих правами юридического лица

	NN
	Наименование должности муниципальной службы
	группа должности
	Должностной оклад (рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (должно-стных

окладов)

	11
	Инспектор  контрольно-счетного  органа
	Старшая
	5315
	1,1

	22
	Главный специалист
	Старшая
	4927
	1,1

	33
	Помощник лица,  замещающего  муниципальную должность (срочный     трудовой     договор)
	Старшая
	4846
	1,1

	44
	Ведущий     специалист
	Старшая
	4754
	1,1

	55
	Специалист 1-й категории
	Младшая
	4360
	1,0

	66
	Специалист 2-й категории
	Младшая
	3655
	1,0

	77
	Специалист
	Младшая
	2925
	1,0